



ALTIOS HORNOS DE MEXICO

C. IFCADO DE MOLINO

PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770

AHMISA: CALIDA, CON VOLUNTAD DE ACERO B300682B

CIENTE	ACEROS DONDISCH, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	24.04.2019	PAGINA	1
DIRECCION	AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO. 1 COL. IECHEERIA				
PRODUCTO	LAM/PLACA ROLLO C/SKIN PASS OM				

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA

ING. RAMIRO CORDERO BENCHACA

PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION

COLADA	ESPECIFICACION	COMPOSICION QUIMICA												
		C	Mn	P	S	SI	Cu	Cr	NI	Mo	V	Nb(Cb)	TI	Als
491364	SAE J403 1008	0.100	0.360	0.017	0.012	0.004	0.030	0.027	0.026	0.006	0.002	0.001	0.001	0.043
491418	SAE J403 1008	0.076	0.320	0.012	0.008	0.004	0.027	0.026	0.022	0.004	0.003	0.001	0.001	0.040
COLADA	N2													
491364		0.0057												
491418		0.0056												

COLADA	PLANCHON	NO. ROLLO	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE	PRODUCTO EMBARCADO	
									PESO (tn)	TIPO ACERO
491364	6030	3000056	0.0747	48.0000	0000229252	000050	1002808794	001455-1	16.350	ACERO AL CARBONO
491418	1010	3007181	0.0747	36.0000	0000229252	000040	1002808794	001455-1	17.270	ACERO AL CARBONO
491418	1020	3007180	0.0747	36.0000	0000229252	000040	1002808794	001455-1	17.130	ACERO AL CARBONO
491418	2010	3007182	0.0747	36.0000	0000229252	000040	1002808794	001455-1	17.220	ACERO AL CARBONO
491418	2020	3007179	0.0747	36.0000	0000229252	000040	1002808794	001455-1	17.290	ACERO AL CARBONO
COLADA	PLANCHON	NO. ROLLO	NORMA							
491364	6030	3000056	ASTM A568 / A635							
491418	1010	3007181	ASTM A568 / A635							
491418	1020	3007180	ASTM A568 / A635							
491418	2010	3007182	ASTM A568 / A635							
491418	2020	3007179	ASTM A568 / A635							

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO AGENTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITTO : S0550133